Foram lidos e dados pareceres favoráveis ao Projeto de Lei: Projeto de Lei nº 3.404/25,
de 28 de Outubro de 2025, QUE "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE,
CRÉDITO SUPLEMENTAR - POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". (abertura de
Crédito no valor de R$ 2.556.000,00 (dois milhões quinhentos e cinquenta e seis mil reais) referente a
Proposta oriunda do Ministério da Saúde - Novo PAC, classificadas como PROGRAMA - CONSTRUÇÃO de
UBS, Finalidade: Ampliar o acesso e melhorar a qualidade do atendimento na Atenção Primária à Saúde
para a população residente nos bairros Park Amazonas e Park dos Ipês).